Приказ Nэ21

По МКУК к БольшеремонтненскиЙ СДК))
I

от 13.02.2021г

к об испол Нен ии закбйодател ьстВа о п роти вОде йстви и корруп ци и D,

N91

На основаНии требоваНий статьИ 13.З Закона Nе27З-ФЗ кО противОдействии коррупции));

ПРИКАЗЫВАЮ:

].. Назначить рабочую группу по разработке нормативных документов на основании 3акона

Ns27З-Ф3 <О противодеЙствии коррупции):

- руковOдитель группы Фисенко С.А. - директор МКУК;

члены группы:

- глав.бух.МКУК --Подбуцкая Е.А. ;

-за в.отделом Богородски Й Cfl К---Ха рчен ко Е. В.;

-хормейстер--Омысова О. Г.

-хормейстер-Городецкая А. В.

2. РабочеЙ группе: - Установить перечень реализуемых МКУК антикоррупционных мероприятий,

стандартов процедур и их выполнения; ]

- разработать пакет документов по антикоррупционной политике в МКУК кБольшеремонтненский

СДК>;

- ввести

а) пла н реализаци и а нтикоррупцион ных мероп риятий;

6) кодекс этики служебного поведения работников организации;

в) порядоК уведомления о склонении к совершению антикоррупционных нарушений;

г) положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

уреryлированию конфликта интересов.

_ в трудовые договора работников, связанных с хозяйственной деятельносТьЮ ВНеСТИ

сгандартную антикоррупционную оговорку и антикоррупционное положение:'
,,

- процедуру информирования работодателя о ставшей известной работнику информации о

случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками, контрагентаМИ

организации или иными лицами и порядка рассмотрения таких сообщений;

- довести данный приказ до работников учреждения, предупредить их об

невыполнение.

4. Контроль исполнения да

С приказом ознакомлены:

нного при каза оставляю за собой

ности за его

.А,Подбуцкая
li a {:,i

рч
t

\\

i}

е

.Щиректор М КУК к Большеремонтненски Фисенко

В.Городецкая

)i_

!l

:.9i]

l,

I